2.资管计划在 2019 年重大资产购买中的股份限售承诺

根据公司于2019年11月4日披露的《*ST毅达重大资产购买报告书（草案）》（修

订稿），资管计划承诺：自本次重组实施完成之日（以赤峰瑞阳化工有限公司100%

股权过户至上市公司的工商变更登记完成之日为准）起36个月内，资管计划将不

对外转让所持上市公司的股份，也不会以任何形式放弃在上市公司的控股股东地

位。2019年11月5日，赤峰市元宝山区市场监督管理局出具《核准变更登记通知书》，

赤峰瑞阳已完成出资情况变更登记手续，赤峰瑞阳100%股权已过户至公司名下。

本次股份限售承诺事项已履行完毕。

3.资管计划在2021年重大资产重组中的股份限售承诺

根据公司于2023年8月26日披露的《贵州中毅达股份有限公司发行股份购买资

产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）（修订稿）》，资管计划承诺：“在

本次重组完成后的36个月内不转让在上市公司中拥有权益的股份，由于因上市公

司送红股、转增股本等原因增持的上市公司股份，亦应遵守上述承诺。如本次交

易因涉嫌所提供或披露的信息存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，被司法机

关立案侦查或者被中国证券监督管理委员会立案调查，在案件调查结论明确以前，

不转让本资管计划在上市公司拥有权益的股份；自本次重组预案披露之日起至本

次重组实施完毕期间，资管计划不减持所持上市公司的股份。上述股份包括原持

有的上市公司股份以及因上市公司送红股、转增股本等原因获得的上市公司股份。”

本次重大资产重组已于2024年2月29日终止，资管计划对本次重大资产重组中的股

份限售承诺也随之终止履行。

（五）此前与股权分置改革相关有限售条件的流通股上市情况：

本次有限售条件的流通股上市为公司第五次安排股改形成的有限售条件流通

股上市。此前有限售条件的流通股上市情况如下：

序号 有限售条件的流通股上市时间 流通上市数量（股）

1 2015年11月25日 171,812,080

2 2016年11月30日 84,840,000

3 2021年2月9日 73,100,635

4 2023年10月13日 51,480

详见公司于 2015 年 11 月 21 日与 2016 年 11 月 25 日披露的《股改限售股份上

市流通公告》、2021 年 2 月 3 日披露的《有限售条件的流通股上市流通的公告》及

2023 年 10 月 10 日披露的《股改限售股上市流通公告》，公告编号为 2015-083、

2016-110、2021-006 及 2023-055。

七、本次股本变动结构表

单位：股

股份性质 股份类别 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件

的流通股份

1、其他境内法人持有股

份
2,187,900 0 2,187,900

2、境内自然人持有股份 0 0 0

3、其他 260,000,000 -260,000,000 0

有限售条件的流通股合

计
262,187,900 -260,000,000 2,187,900

无限售条件

的流通股份

A 股 448,726,705 260,000,000 708,726,705

B 股 360,360,000 0 360,360,000

无限售条件的流通股份

合计
809,086,705 260,000,000 1,069,086,705

股份总额 1,071,274,605 0 1,071,274,605

八、备查文件

1、有限售条件的流通股上市流通申请表；

2、保荐机构核查意见书。

特此公告。

贵州中毅达股份有限公司董事会

2024 年 9 月 14 日

	重要内容提示：